

Årsredovisning

för

IT Bloss AB

556638-7410

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Bloss, Styrelseledamot
2022-09-20

Styrelsen för IT Bloss AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom databranschen såsom projektledning och systemutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholms län

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 786	1 696	1 656	987
Resultat efter finansiella poster	652	511	224	27
Soliditet (%)	89	85	88	96

Omsättningsökningen beror på ökade konsultuppdrag.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 600	430 606	423 312	965 518
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-315 000		-315 000
Balanseras i ny räkning			423 312	-423 312	0
Årets resultat				535 862	535 862
Belopp vid årets utgång	100 000	11 600	538 918	535 862	1 186 380

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	538 918
årets vinst	535 862
	1 074 780
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	774 780
	1 074 780

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Om bolagets verksamhet fortsätter att bedrivas med lönsamhet är soliditeten betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 786 197	1 696 430
Övriga rörelseintäkter		13 500	8 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 799 697	1 704 530
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-214 092	-170 985
Personalkostnader	1	-1 022 442	-1 127 045
Summa rörelsekostnader		-1 236 534	-1 298 030
Rörelseresultat		563 163	406 500
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		89 059	104 216
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	0
Summa finansiella poster		89 053	104 216
Resultat efter finansiella poster		652 216	510 716
Resultat före skatt		652 216	510 716
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 354	-87 404
Årets resultat		535 862	423 312

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		20 000	20 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		398 418	333 212
Övriga fordringar		51 913	72 491
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 575	23 600
Summa kortfristiga fordringar		465 906	429 303

Kassa och bank

Kassa och bank		842 260	683 694
Summa kassa och bank		842 260	683 694
Summa omsättningstillgångar		1 308 166	1 112 997

SUMMA TILLGÅNGAR

1 328 166

1 132 997

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		11 600	11 600
Summa bundet eget kapital		111 600	111 600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		538 918	430 605
Årets resultat		535 862	423 312
Summa fritt eget kapital		1 074 780	853 917
Summa eget kapital		1 186 380	965 517
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 575	23 250
Skatteskulder		23 607	0
Övriga skulder		102 604	144 230
Summa kortfristiga skulder		141 786	167 480
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 328 166	1 132 997

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Årsta 2022-09-20

Adam Bloss

Adam Bloss